2023年４月14日

各 位

会 社 名 株式会社アオキスーパー

                        代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                             （コード：９９７７、スタンダード市場）

                        問合せ先 専務取締役管理本部長 黒澤 淳史

（TEL．052-414-3600(代表)）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月14日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を実施することを決議いたし

ましたので、お知らせします。

記

人事異動

2023年４月21日付

氏    名 新    職 旧    職

河野 正幸 執行役員 開発担当 執行役員 開発部長

永島 茂昭 開発部 部長 開発部 次長

2023年５月25日付

氏    名 新    職 旧    職

櫛田 光雄 執行役員 生鮮商品部長
執行役員

水産担当 兼 デリカ・コンセ担当

斉藤 洋 執行役員 デリカ担当 執行役員

以 上